СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 12.02.2015г.                                                                                           №   85
 пгт. Березово

О внесении изменений и дополнений

 в Устав городского поселения Березово

Рассмотрев проект изменений и дополнений в устав городского поселения Березово, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом городского поселения Березово, решением Совета депутатов городского поселения Березово от 25.12.2014г. №79 «Об опубликовании проекта изменений  и дополнений в Устав городского поселения Березово и проведении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав поселения Березово», в целях приведения положений устава городского поселения Березово в соответствие,

Совет поселения  РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Устав городского поселения Березово согласно приложения.

2. Настоящее решение не позднее 14 дней со дня его принятия направить в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре для государственной регистрации.

3. Опубликовать изменения и дополнения в устав городского поселения Березово в газете Березовского района «Жизнь Югры» в течении семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Жизнь Югры.
Председатель Совета поселения                             Глава городского поселения

                                   Б.Б.Ослин                                                    Ю.Ф.Чуприянов

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Берёзово

                                                                                    от 12.02.2015г.         № 85
Изменения в устав городского поселения Берёзово

1. Статья  30. «Вступление в силу муниципальных правовых актов»

 1.
Пункт 3 «Официальным опубликованием муниципальных правовых актов является публикация их полного текста в официальном создании, определенном настоящим уставом. Официальным изданием является газета «Жизнь Югры»:» изложить в следующей редакции:

Официальным опубликованием муниципальных правовых актов является публикация их полного текста в официальном создании, определенном настоящим уставом. Официальным изданием является «Официальный вестник органа местного самоуправления городского поселения Березово»